



Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego  
ul. Wajcińska 3-5, 50-413 Wrocław  
KANCELARIA OGÓLNA  
Wpłynęło **27-09-2023**  
Kod pocztowy: \_\_\_\_\_ Ilość zał.: \_\_\_\_\_  
ZPO/hez PO: \_\_\_\_\_ podpis: \_\_\_\_\_

UPROSZCZONA OŚWIADCZENIA O WYKONANIU ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.  
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>Klub Sportowy 4Ball</b> 55-120 Oborniki Śląskie Generała Maczka 23</p> <p>Forma prawna: klub sportowy Rejest w Starostwie Powiatowym w Trzebnicy KS/09/OB</p>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Katarzyna Jarczewska, 510046930, kasijarczewska@onet.eu



### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wesołe jest życie seniora w Powiecie Trzebnickim			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-10-20	Data zakończenia	2023-12-18

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

##### Syntetyczny opis zadania

Na początku 2023 roku odbyły się dwa spotkania Rady Seniorów Powiatu Trzebnickiego, w których udział wzięli zaproszeni goście. Podczas spotkań okazało się, że największym problemem seniorów z powiatu trzebnickiego jest osamotnienie, brak możliwości spędzania wolnego czasu z innymi ludźmi, niski poziom wiedzy na temat zdrowego stylu życia oraz innych zagrożeń związanych ze złym odżywianiem. Ważnym problemem, który został zauważony przez seniorów była niska aktywność kulturalna. Na 50 seniorów obecnych na spotkaniu jedynie 5 osób w ostatnich 3 latach było w instytucji kultury. Seniorzy nie mają pieniędzy na zakup biletów do teatru. Jednak głównym problem osób w wieku emerytalnym jest brak mobilności: osoby te nie mają samochodów, mieszkają daleko od komunikacji publicznej albo boją się prowadzić pojazdy. Kolejnym problemem osób starszych jest niski poziom wiedzy na temat atrakcji turystycznych Wzgórz Trzebnickich oraz całego Dolnego Śląska. Seniorzy wszystkie urlopy spędzali na morzem lub w górach. Jedynie odwiedzali Karpacz lub wrocławskie ZOO. Niewiele osób potrafiło wymienić atrakcje turystyczne województwa dolnośląskiego. Po przeanalizowaniu wszystkich wniosków i trudności, które zostały zgłoszone przez członków Rady oraz innych seniorów z naszego terenu wspólnie z Radą Senioralną ustaliliśmy plan działań na 2023 rok oraz zakres przedmiotowego projektu. W ramach projektu planujemy zorganizować dwa wyjazdy dla 50 seniorów do Wrocławia. Podczas pierwszego wyjazdu seniorzy zostaną oprowadzeni przez przewodnika po najciekawszych miejscach w mieście oraz przejadą się statkiem po Odrze. Drugi wyjazd będzie do instytucji kultury: muzeum lub teatr. Z dotacji zapewniony zostanie transport, zakup biletów wstępu oraz opłacony zostanie przewodnik. Dodatkowo opłacimy fotografa, który udokumentuje wyjazdy oraz pokryjemy koszty księgowej.

Wszystkie działania projektowe realizowane będą na terenie województwa dolnośląskiego - zwiedzimy miasto Wrocław. Zaplanowane działania mają za zadanie ukazać potencjał turystyczny naszego regionu, pokazać jak aktywnie można spędzać życie na emeryturze. Planujemy zintegrować i zapoznać seniorów ze sobą oraz z Radnymi z Rady Senioralnej Powiatu Trzebnickiego, aby w przyszłości łatwiej realizować inne projekty. Ważnym aspektem działań jest przedstawienie radnych innym seniorom, aby wiedzieli do kogo udać się ze swoimi problemami i potrzebami.

Nasze działania są komplementarne z projektami realizowanymi przez środowiska senioralne w poszczególnych gminach. Wszystkie działania organizowane dla seniorów cieszyły się dużym zainteresowaniem i przyniosły efekty, którym jednym z owoców jest powołanie Powiatowej Rady Seniorów. Wycieczki będą bardzo dobrym narzędziem aby zwiększyć aktywność seniorów i zachęcić ich do powołania Klubu aktywnego Seniora, w którym będą inicjowane ciekawe wydarzenia dla seniorów.

##### Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Wszystkie działania projektowe będą przystosowane do osób ze specjalnymi potrzebami, w taki sposób, aby każdy zainteresowany senior mógł wziąć udział w projekcie. Podczas wycieczek dla seniorów zapewniony zostanie autokar przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych. Odwiedzane instytucje kultury są obiektami, które są przyjazne osobom z specjalnymi potrzebami.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba zorganizowanych wycieczek dla seniorów	2	plakaty, zdjęcia, listy obecności
Liczba seniorów, która weźmie udział w wycieczkach	100	lista obecności



Zwiększenie integracji między seniorami z terenu powiatu trzebnickiego	80%	ankiety, oświadczenia
Zwieszenie ilości osób działających na rzecz seniorów w powiecie trzebnickim	4	oświadczenia wolontariuszy
Powstanie Klubu Aktywnego Seniora	1	Porozumienie o założeniu Klubu przez organizacje senioralne

**5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Klub Sportowy 4Ball posiada duże doświadczenie w realizacji projektów, w tym na rzecz seniorów. Stowarzyszenie realizowało projekt z Programu Odnowy Dolnośląskiej Wsi w ramach konkursu PPIOW w 2013 roku - kwota zadania 6200,00, dotacja 5000,00 zł. Stowarzyszenie zorganizowało imprezę turystyczną w Marzęcinie Małym, wykonało materiały promocyjne oraz tablicę informacyjną z atrakcjami turystycznymi. Zadanie zostało zakończone i rozliczone.

Dotacja z Gminy Oborniki Śląskie w 2014 roku na przeprowadzenia zawodów sportowych dla dzieci – dotacja 1000 zł

W 2019 roku KS otrzymał dotację z Gminy Oborniki Śląskie na organizację Pikniku Rodzinnego w Bagnie.

W 2021 roku KS zrealizował projekt z otrzymanej dotacji w wysokości 25 000 zł z PROW-u na działania turystyczne – edukacyjne prowadzone na terenie Gminy Oborniki Śląskie - stworzona została oferta turystyczna regionu.

W 2020 roku organizacja Pikniku Rodzinnego z dotacji z Gminy Oborniki Śląskie (2000 zł i z Powiatu Trzebnickiego 1500 zł).

W 2021 roku organizacja Pikniku Rodzinnego z dotacji z Gminy Oborniki Śląskie (2000 zł i z Powiatu Trzebnickiego 1500 zł).

W 2021 roku przeprowadzenie zajęć sportowych dla dzieci z dotacji z Gminy Oborniki Śląskie – 2000 zł.

W 2021 roku realizacja projektu z Działaj Lokalnie – organizacja jarmarków wiejskich w Bagnie – dotacja 2700 zł.

W 2021 roku organizacja zrzutki na zakup maszyny do waty cukrowej.

W 2022 roku organizacja Pikniku Rodzinnego z dotacji z Powiatu Trzebnickiego 2000 zł.

W 2022 roku przeprowadzenie zajęć sportowych dla dzieci z dotacji z Gminy Oborniki Śląskie – 3000 zł.

W 2022 roku realizacja projektu z Działaj Lokalnie – powołanie Młodzieżowej Rady Sołeckiej – dotacja 3000 zł.

W 2022 roku organizacja zrzutki na zakup trampoliny, maszyny do popcornu oraz pomocy dla Ukrainy - razem ok 5000 zł.

W 2022 roku organizacja jarmarków ekologicznych z dotacji z Gminy Oborniki Śląskie (1000 zł i z Powiatu Trzebnickiego 1500 zł).

W 2022 roku KS otrzymał dotację w wysokości 78 000 zł z PROW-u na zagospodarowanie rekreacyjno - turystyczne terenu boiska sportowego w Bagnie

W 2022 roku KS otrzymał dotację w wysokości 25 000 zł z PROW-u na działania kulturalne prowadzone na terenie Gminy Oborniki Śląskie skierowane do seniorów.

rok 2022 - 25 000 zł z PROW-u na montaż 3 pitstopów rowerowych i wyznaczenie tras turystycznych po gminie Oborniki Śląskie

2022 - liczne dotacje z Gminy i Powiatu na organizację imprez kulturalnych i jarmarków wiejskich

2023 - dotacje z Gminy i Powiatu w wysokości ok 10 000 zł na organizację Powiatowego Festiwalu Kół Gospodyń Wiejskich w Bagnie.

2023 - dotacja 25 000 zł z UMWD na organizację wydarzenia kulturalnego "Opera w Bazylice w Trzebnicy"

Klub Sportowy od wielu lat realizuje liczne projekty na rzecz poprawy jakości życia mieszkańców. Członkowie stowarzyszenia posiadają duże doświadczenie w realizacji projektów i inicjatyw dofinansowanych z PO KL, FIO, ASOS, LGD oraz innych programów granatowych dotyczących działań na rzecz seniorów.

Członkowie stowarzyszenia posiadają duże doświadczenie w organizacji następujących inicjatyw:

1. Organizacja cyklicznej imprezy „Kuraszków żegna lato na sportowo”
2. Działania w ramach Odnowy Dolnośląskiej Wsi i promocja regionu
3. Prowadzenie świetlicy środowiskowej w Trzebnicy,
4. Organizacja warsztatów sportowych wspólnie ze stowarzyszeniem Expressja
5. Organizacja imprez kulturalnych powiatowych i gminnych
6. Realizacja warsztatów dla mieszkańców z POKL w Kuraszkowie od 2010 roku.
7. Pomoc w organizacji Igrzyska Sołtysów w Kuraszkowie.
8. Liczne wizyty studyjne
9. Pomoc w realizacji Projektu z POFIO
10. Organizacja licznych koncertów zespołu ODRA



11. Prowadzenie warsztatów fotograficznych w ramach projektu z POKL

12. Organizacja 10 edycji Święta Chleba i Ziół w Bagnie

W celu sprawnej realizacji projektu nawiązana została współpraca z administracją publiczną: Powiat Trzebnicki. Ten podmiot jest gwarantem realizacji wszystkich zaplanowanych działań.

Nad sprawną realizacją poszczególnych punktów czuwać będzie kilkuosobowy Zarząd Stowarzyszenia oraz osoby zaangażowane ze strony partnerów. Żadna z zaangażowanych osób za swoją pracę nie pobiera wynagrodzenia. Do realizacji poszczególnych zadań będą angażowani również inni członkowie naszego stowarzyszenia. Wachlarz kwalifikacji i doświadczeń zawodowych oraz duży stopień zaangażowania gwarantują pełną realizację opisanego zadania publicznego.

Osoby zaangażowane w realizację projektu:

- członkowie stowarzyszenia 5 osób posiadających doświadczenie w organizacji imprez okolicznościowych dla mieszkańców oraz seniorów - osoby z bardzo dużym doświadczeniem w realizacji projektów ze środków zewnętrznych.

Osoby wspierające projekt: pracownicy Starostwa Powiatowego w Trzebnicy - wsparcie w drukowaniu materiałów promocyjno - informacyjnych, organizacja wycieczek, promocja wydarzenia.

Wolontariat w ramach projektu: członkowie stowarzyszenia - 5 osób: osoby posiadające doświadczenie w realizacji podobnych zadań, wszystkie osoby będą bezpłatnie zaangażowane w działania związane z realizacją projektu.

Działania wykonywane w ramach wkładu własnego: promocja, organizacja wydarzeń, opracowanie informacji do prasy, koordynacja, inne.

Kadra Projektu:

- koordynator: doświadczenie w realizacji, rozliczaniu projektów ze środków krajowych, unijnych, doświadczenie w organizacji wydarzeń kulturalnych, uprawnienia pedagogiczne, opiekun kolonijny, specjalista ds. PZP, specjalista ds. projektów unijnych, realizator wielu projektów kulturalnych na terenie całego powiatu trzebnickiego. Koordynator projektu „Okolice aktywnego i zdrowego seniora” ze środków z ASOS w 2017 i 2018 roku. Realizator i pomysłodawca wielu projektów dla seniorów i dzieci. Koordynator organizował przez wiele lat dożynki gminne, wojewódzkie oraz Obornicki Przegląd Zespołów Ludowych. Osoba ta będzie odpowiedzialna za koordynację projektu i organizację wycieczek.

- Księgową Projektu: doświadczenie w realizacji, rozliczaniu projektów ze środków krajowych, unijnych, księgową z wieloletnim doświadczeniem. Osoba odpowiedzialna za rozliczenie i księgowanie dokumentów księgowych.

- osoba opracowująca teksty dla mediów i zajmująca się promocją oraz specjalizująca się w pisaniu tekstów do gazet.

- osoba odpowiedzialna za zamieszczanie informacji o projekcie w internecie oraz projektowanie materiałów promocyjnych.

- grafik, lokalny artysta - doświadczenie w projektowaniu przewodników, dyplomów.

- przewodnik - osoba z doświadczeniem w oprowadzaniu po Wrocławiu.

- fotograf - osoba odpowiedzialna za wykonanie dokumentacji fotograficznej w wyjazdów.

Ogółem w realizację zadania zostanie zaangażowanych ok. 20 osób z terenu powiatu trzebnickiego, którym zależy na zwiększeniu aktywności seniorów i zwiększeniu ich zaangażowania w życie społeczne.

Zasoby rzeczowe:

Nasza organizacja posiada program graficzny do robienia dyplomów, plakatów oraz laptop, kamerę i aparat fotograficzny.

Nasz partner zapewni sprzęt do drukowania plakatów oraz innych dokumentów oraz potencjał w postaci pracowników oraz samochód dostawczy. Wkład własny to praca wolontariuszy.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Koszt wynajmu autokaru do Wrocławia (2 usługi po 1200 zł)	2 400,00 zł		
2	Wynagrodzenie przewodnika po Wrocławiu (usługa)	600,00 zł		
3	Koszt przejazdu statkiem dla 50 osób (zakup 50 biletów po 40 zł)	2 000,00 zł		
4	Koszt biletów wstępu do instytucji kultury (zakup 50 biletów po 60 zł)	3 000,00 zł		
5	Wynagrodzenie księgowej (usługa)	300,00 zł		
6	Wynagrodzenie fotografa (usługa za 2 wyjazdy)	700,00 zł		
7	Koszt drobnego poczęstunku podczas wyjazdów (2 wyjazdy po 500 zł)	1 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>



## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~ właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

### KLUB SPORTOWY „4 BALL”

II Armii Wojska Polskiego 23

55-120 Oborniki Śląskie

MIP: 915-178-90-71

REGON: 021840873

*Katarzyna Janiec*  
*M. Kacub*

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: ..... *25.09.2023*

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.